

Pääomallainan myöntäminen Kansantaiteenkeskus Oy:lle

KHALL 27.03.2023 § 64

Valmistelija

Kunnanjohtaja Arto Alpia puh. 0400 569 401

Kansantaiteenkeskus Oy:n taloustilanne on hankala. Koronaepidemian aikana tapahtumia ei ole voitu juurikaan järjestää ja energian ja muu yleinen hintojen nousu on kasvattanut kiinteistön ylläpitokuluja.

Kaustisen kunta ja Kehitys Oy omistavat yhteensä yhtiön osakekannasta n. 93,5 %. Kunnan omistus on n. 91 %. Yhtiöllä on v. 2022 tilinpäätöksen mukaan ostovelkoja kuntakonserniyhtiölle n. 100 000 euroa ja tämän lisäksi verovelkaa on 19 000 euroa. Talossa on myös erilaista remonttitarvetta. Yhtiön tase on tällä hetkellä kunnan aiemmin myöntämän 200 000 euron pääomallainan varassa.

Kansantaiteenkeskuksella tulee olemaan merkittävä rooli osana saatua UNESCO tunnustusta ja sen hyödyntämistä. Yhtiön kassavaje on hoidettava kuntoon ja sen jälkeen on yhtiön, kunnan ja alan toimijoiden kanssa paneuduttava talon toiminnallisen sisällön rakentamiseen.

Kansantaiteenkeskus Oy:n taloustilannetta voi pääomistaja helpottaa pääomallainalla.

Osakeyhtiölaki kertoo pääomallainasta seuraavaa:

1) pääoma ja korko saadaan maksaa yhtiön selvitystilassa ja konkurssissa vain kaikkia muita velkoja huonommalla etuoikeudella;

2) pääoma saadaan muutoin palauttaa ja korkoa maksaa vain siltä osin kuin yhtiön vapaan oman pääoman ja kaikkien pääomallainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän; sekä

3) pääoman tai koron maksamisesta yhtiö tai sen tytäryhteisö ei saa antaa vakuutta.

Kansantaiteenkeskus Oy:n edustajat tulevat kokoukseen esittelemään yhtiön tilannetta.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Arto Alpia

Esitys

Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se myöntää Kansantaiteenkeskus Oy:lle 250 000 euron pääomallainan.

Pääomallainan laina-aika on 20 vuotta. Muina lainaehtoina noudatetaan osakeyhtiölain mukaisia ehtoja. Lainasta ei peritä korkoa.

Keskustelun kuuessa Tina Sulkakoski esitti, että ei voi hyväksyä lainaa tällaisena. Esitystä ei kannatettu.

Päätös

Hyväksyttiin.

Pöytäkirjaan merkittiin, että kunnanhallitus valitsi puheenjohtajaksi tämän pykälän ajaksi Kai-Eerik Känsälän.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Jouni Koskinen, Toni Peltoniemi poistuivat kokouksesta Kaustisen Lämpö Oy:n hallituksen jäsenenä ja Antti Mäkelä Kaustisen Lämpö Oy:n hallituksen varajäsenenä.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Toni Peltoniemi poistuivat kokouksesta esteellisinä Kaustisen Lämpö Oy:n hallituksen jäsenenä.

Pöytäkirjaan merkittiin että Eija Seppä Kansantaiteenkeskus Oy:n hallituksen jäsen.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Marko Kulpakko ja Vesa Paavola poistuivat kokouksesta esteellisinä Kaustisen Kehitys Oy:n hallituksen jäsenenä.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Eija Sepän tilalla asian käsittelyn ajan oli varajäsen Marketta Kupari.

Pöytäkirjaan merkittiin, että ennen asian käsittelyä kunnanhallitus kuuli Kansanmusiikki-instituutin johtaja Matti Hakamäkeä klo 20.08 - 20.33 ja Kaustisen Kansantaiteenkeskus Oy:n puheenjohtaja Kai Ukskoskea klo 20.08 - 21.16.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Tina Sulkakoski jätti asiasta eriävän mielipiteensä, joka on pöytäkirjan liitteenä.

KVALT 05.04.2023 § 17
137/02.05.03/2023

Ennen päätöksentekoa valtuustolla oli mahdollisuus esittää kysymyksiä Kansantaiteenkeskus Oy:n hallituksen puheenjohtaja Kai Ukskoskelle.

Keskustelun kuluessa Sami Mäkelä esitti, että pääomalainaa ei myönnetä. Esitystä ei kannatettu ja se raukesi.

Päätös

Hyväksyttiin.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Marko Kulpakko ilmoitti esteellisyytensä asian käsittelyyn Kaustisen Kehitys Oy:n hallituksen jäsenenä. Hänen tilalleen tämän asian käsittelyn ajaksi tuli varajäsen Sakari Känslä klo 19.54 - 20.40.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Sami Mäkelä jätti asiasta eriävän mielipiteensä, joka on pöytäkirjan liitteenä.
